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SM-helgen i Fritidsbyn bjöd på en hel del regn, sol och värme, men framförallt
en uppvisning av Sveriges bästa brukshundar. Trots att vädrets makter
försökte sätta käppar i hjulet genomfördes tävlingarna utan några större
bekymmer, och på söndagseftermiddagen fick årets vinnare ta emot sina
efterlängtade medaljer.

Sammanlagt 74 ekipage gjorde upp om mästerskapstitlarna när Svenska
Brukshundklubben arrangerade sitt Svenska Mästerskap i Lindesberg. De allra flesta
grenarna genomfördes i IFK Lindesbergs hemvist, Fritidsbyn, medan några av spår- och



sökmomenten gick av stapeln i Fagerstas skogar.

Under söndagen avgjordes de sista grenarna, där bland annat skyddshundarnas arbete
lockade storpublik från hela landet i solskenet. På givet kommando från hundföraren
sticker hunden iväg i en rasande fart över fotbollsplanen och hugger tag i armen på
figuranten, som här gestaltar en förövare. Trots att denne försöker komma ur hundens
stenhårda grepp och avfyrar pistolskott släpper den inte taget. På nästa kommando
släpper den och ställer sig sig bredvid sin förare som nu kan ta brottslingen i säkert
förvar. När domarna visar sina poäng går ett sus genom publiken, som överöser det
tävlande ekipaget med applåder.
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Trots ett bitvis mycket bekymmersamt väder, med hot om skyfall och översvämningar,
kunde man genomföra tävlingarna utan några större problem. Monika Sasse,
tävlingsansvarig och ordförande för Svenska brukshundklubbens Närkedistrikt, passade
på att tacka under sitt avslutningstal.

– Med hjälp av närmare 200 funktionärer kunde vi genomföra årets SM, ett stort tack till
er och till IFK Lindesberg som sett till att alla fått mat under helgen!

Sedan var det dags för mästerskapet att utse sina nya mästare, som under pompa och
ståt fick ta emot sina skinande medaljer. En välbesökt och festlig SM-helg är nu över,
och Leksand tar nu över stafettpinnen för nästa års Svenska Mästerskap.

Samtliga resultat finns på arrangörens hemsida.
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